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PROJEKT 

Uchwala ......... ............ . 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia ...... . ............... .... . 

zmienia.iąca uchwalę w sprawie sposobu poboru opIaty skarbowej w drodze inkasa or.az 
wyznaczenia inka.sentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 20 18r. poz. 994, z późno zm. l) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 li stopada 2006r. o opIacie 
skarbowej (Dz. U. z 2018r. poz. 1044, z późno zm.2) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 poz.800, z późno zm. l ) - Rada Miasta Kędzierzyn­
Koź le uchwala, co następuje: 

§ I. W uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr V/41107 z dnia 12 stycznia 2007r. w sprawie 
sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokośc i wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012r. poz. 1330) w§ 2: 

I) sk reśla s i ę pkt 3; 
2) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5) Korynę Cwojdzińską-Nagórny, Justynę Dembczak, Zofię Drozdowską, Elżbietę Fiołek, 

Annę Kowalską, Weronikę Kubus, Sabinę Pracht, Celinę Milewską-Warkocz, Bogumiłę 
Wochnik i Iwonę Wąsik w zakresie spraw załatwianych przez Urząd Miasta Kędzierzyn­
Koź l e"; 

3) śred nik po pkt 5 zastępuje się kropką i skreśla s ię pkt 6. 

§ 2. lJc~\"ała wchod zi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeni a w Dzienniku Urzędowym 
W~\t.w\\~twa Opolskiego. 
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1 Zmi any tekstu jednol itego wymien ionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 18r. poz. 1000, 1349 i 1432; 
2 Zmiany tekstu jednoli tego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 18r. poz. 1293, 1592, 1669 i 1716; 

. 3 Żmi a n)' tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1039, 1075, 1499, 
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UZASADNIENIE 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 

2018r. Nr 225, poz. 1044 ze zm.) Rada Miasta może zarządzić pobór opłaty skarbowej w 

drodze inkasa, określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Pracownik Urzędu Stanu Cywilnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Pani Brygida 

Makowiecka przeszła na emeryturę i obowiązki inkasenta związane z obsługą interesantów 

w zakresie spraw załatwianych przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle od których strony 

zobowiązane strony winne uiścić należną opłatę skarbową pełni Pani Sabina Prachl. W 

związku z tym, iż stanowisko to znajdują się poza budynkiem głównym Urzędu Miasta, gdzie 

znajdują się kasy zasadnym jest powierzenie funkcji inkasenta ww. pracownikowi w celu 

usprawnienia obsługi interesantów Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. Natomiast w związku z 

zakończeniem czynności inkasenta opłaty skarbowej przez pracowników Urzędu Skarbowego 

należy dokonać zmiany polegającej na skreśleniu tych inkasentów. 

Za wykonanie uchw.ały w imieniu Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle odpowiedzialny jest 

Wydział Finansowy w zakresie wynikającym z Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Finansowy złoży stosowne sprawozdanie z wykonania 


